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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Polt Péter, legfőbb ügyész 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Szervkereskedelem és más bűncselekmények a 
Borsod-Abaúj-Zemplén megyei kórházban?" 

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr!

A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Rendőr-főkapitányság Bűnügyi Osztálya 2019. július 10-én 
rendelt el büntetőeljárást foglalkozás körében elkövetett veszélyeztetés bűntett elkövetésének 
gyanúja miatt, azonban az erről hírt adó Esti Újság nem csak erről az egy bűncselekményről szerzett
tudomást, hanem a Készenléti Rendőrség Nemzeti Nyomozó Irodától kiderítették, hogy ők emberi 
test tiltott felhasználása miatt folytatnak eljárást ismeretlen tettes ellen szintén a Borsod-Abaúj-
Zemplén megyei kórház kapcsán.

Ezen nyomozásokkal kapcsolatos információkhoz akként jutott a portál, mivel megkereséssel élt a 
rendőri szervek felé. Ezen megkeresésben, illetve az az alapján született cikkében, azonban több 
egyéb körülményre is felhívta a portál a figyelmet, többek között arra, hogy:

- A kórházban éveken keresztül jogosulatlanul használtak CT berendezéseket, 

- állami támogatásokat a céljuktól eltérő módon használtak fel, hónapokon keresztül engedély 
nélküli gépeket használtak diagnosztikai célokra valamint, hogy

- politikai nyomásgyakorlás történt a cég felé, ahol „megüzenték” számukra, hogy kormány-közeli 
üzleti körök érdekeit sérti a működésük. 

Fentiekre tekintettel kérdezem Legfőbb Ügyész Urat:

1) Miként áll a nyomozás jelenleg a jelen kérdés által felvázolt emberi test tiltott felhasználásával 
érintett ügyben? 

2) Miként áll a nyomozás jelenleg a jelen kérdés által felvázolt foglalkozás körében elkövetett 



veszélyeztetés ügyben? 

3) Folyik-e más büntetőeljárás a kérdés által érintett Kórház vonatkozásában?
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